4^o: qdqd repugnat conit^{is}, repugnat et anti: s^{ed} partu^m
 neg^{ua} est conit^{is} vlt^{er} neg^{ua} q^{ui} est eius subalterna: q. si partu^m neg^{ua} re-
 pugnat conuert^r simpli^{ter}, repugnat et de neg^{ua}. B. 4. e. s. 1. et
 dist^{inct}. Nam: ad partem neg^{ua} ei conit^{is} sui subalterna vlt^{er} neg^{ua}
 q^{ui} ipsa vlt^{er} neg^{ua} est a^{nt}: n. aut^{em} q^{ui} ipsa vlt^{er} neg^{ua} est falsa. s^{ed} dist^{inct}.
 conit^{is}, ad, q^{ui} partu^m neg^{ua} repugnat conuert^r, repugnare et vlt^{er} conuert^r.
 si talis partu^m neg^{ua}, sit conit^{is} vlt^{er} neg^{ua}. n. a^{nt} si n. sit ei conit^{is}. hoc
 t^{em} n. sufficit ut conuersio partu^m neg^{ua} sit fortis, quia salte^m aliq^{ui} d^{icit}
 anti^{us} a^{nt}, et conit^{is} falsu^m.

Non agimus h^{ic} de conuersione singulariu^m, quia ne

Arist.

de illis agit (qd sibi intellige de conuersi contrapositione; quia minus
sunt in usu, et minus utilitatis habent. Vnde in Curs. huc to. q. 1. a. 4.
et q. 2. art. 2.

Quaestio. Prima.
De conuersione Modalium.

Not. 6.

Notandi alij anteqm p^obent^r Theoremata.

Anteqm modalium Theoremata p^obent^r, notanda s^o alij. i. con-
uersione modale dicit^r illud, q^o quom^o aliquid alicui insit, alit^r n^o insit,
pronunciat. Constat aut^r inuentionis modalis ex dictis. Et mo:
quis praecipue heat^r r^o de mo, qm de dictis; Dicit^r e^o oratio cons-
tans v^oo imp^osiu^o. Nis u^o e^o ille, qui tale dictu^o modificat. V^o
in hac p^oie necesse e^o h^ou^o e^o aial^o; Illud h^ou^o e^o aial^o vocat^r
dictu^o. Illud u^o necesse, appellat^r Nis. Sed u^o mi^o si p^ouer.
necesse, Impossibile, congens, et Possibile: duo p^oiores, di-
cunt^r v^oes, quia se h^ont in modalibus, sicut se h^ont in absolutis
(ois, et nullus): possunt t^o p^oeri modales, si illis proponat^r
negati^o; duo aut^r posteriores sunt partes, et ead^o valent atq^o
quidam quidam non; possunt t^o p^oeri v^oes, si illis propo-
nat^r negati^o; v^o n^o congens et n^o possibile, sunt mi^o v^oes,
eiusd^o q^ontitatis cu^o necesse, et impossibile. Notand^r p^oiera
p^oie modale posse constare du^o v^o et mi^o parti, ut congens e^o

ie^o

oī³ hīc³ ē³ albu³ } aut dicto parti, et mis oī³, ut necesse ē³
 alique³ hīc³ ē³ albu³: aut dicto et mis oī³, ut necesse ē³ hīc³
 oī³ ē³ aīal. Jam u³ ut duae priores modales sint contrariae,
 dent amba constare mis uibus, et dictis i³ dictis, erunt
 aut dicta contradictoria, si unū illorū³ hēant ante se par-
 tā³ non, ut necesse ē³ oī³ hīc³ ē³ aīal, necesse ē³ oī³ hīc³
 n³ ē³ aīal, u³ illa parta (non) n³ negat aut afficit mis, nem-
 pe illud (necesse) sē³ afficit dictū³, nempe illud (n³ ē³ aīal).
 Unde p³ illas priores hēre dicta contradictoria, et eū³ aliunde
 hēant mis uibus, seq³ ē³ contrarias. Ut aut duo priores moda-
 les sint contradictoria, dent amba constare, eorū³ dicto et mis
 contradictorijs: erunt aut mi contradictorijs, si una illarū³
 habuerit mi affirmatū³, alē³ negatū³, ut (necesse ē³ oī³ hīc³
 ē³ aīal) n³ necesse ē³ oī³ hīc³ ē³ aīal. Itē³ necesse ē³ alique³
 hīc³ n³ ē³ aīal (n³ necesse ē³ alique³ hīc³ n³ ē³ aīal).